
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

商品表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
日頃は〇〇〇〇をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 
 
0000 年 00月 00日（〇）より、〇〇〇〇の商品表示を今までの「〇〇〇〇」から「〇
〇〇〇」へと変更いたします。 
 

敬具 
 

記 
 
■商品表示変更開始日 
・0000年 00月00日（〇）より 
 
■表記変更商品 
・〇〇〇〇〇 
 
なお、商品表示は混在する恐れがございますが、予めご了承ください。 
 
変更に伴いご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

